
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  
Syna (dcery):………………………………………………………třídy:………… 

narozeného (narozené):………….. 

Kontakty: telefon otec………………telefon matka………………telefon domů……………… 

 

1. Prohlašuji, že můj syn (dcera) je zdravý (zdravá), nebyla mu (ji) nařízena karanténní 

opatření a ani mi není nic známo o jeho eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

2. Pravidelně užívá léky:………………………………………………………………………, 

je alergické na:…………………………………………………………………………….., 

jiné zvláštnosti:……………………………………………………………………………... 

3. Prohlašuji, že jsem na doporučení vedoucího kurzu nechal odborně seřídit bezpečnostní 

vázání na lyžích svého syna (své dcery). 

4. V případě úrazu, onemocnění , porušení školního řádu nebo řádu ubytovacího zařízení 

bude další postup řešen individuálně s vedoucím kurzu 

 

 

Dne:  27. 1. 2018         Podpis zákonného zástupce:………………………………………………… 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  
Syna (dcery):………………………………………………………třídy:………… 

narozeného (narozené):………….. 

Kontakty: telefon otec………………telefon matka………………telefon domů……………… 

 

5. Prohlašuji, že můj syn (dcera) je zdravý (zdravá), nebyla mu (ji) nařízena karanténní 

opatření a ani mi není nic známo o jeho eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

6. Pravidelně užívá léky:………………………………………………………………………, 

je alergické na:…………………………………………………………………………….., 

jiné zvláštnosti:……………………………………………………………………………... 

7. Prohlašuji, že jsem na doporučení vedoucího kurzu nechal odborně seřídit bezpečnostní 

vázání na lyžích svého syna (své dcery). 

8. V případě úrazu, onemocnění , porušení školního řádu nebo řádu ubytovacího zařízení 

bude další postup řešen individuálně s vedoucím kurzu 

 

 

Dne:  27. 1. 2018         Podpis zákonného zástupce:………………………………………………… 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  
Syna (dcery):………………………………………………………třídy:………… 

narozeného (narozené):………….. 

Kontakty: telefon otec………………telefon matka………………telefon domů……………… 

 

9. Prohlašuji, že můj syn (dcera) je zdravý (zdravá), nebyla mu (ji) nařízena karanténní 

opatření a ani mi není nic známo o jeho eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

10. Pravidelně užívá léky:………………………………………………………………………, 

je alergické na:…………………………………………………………………………….., 

jiné zvláštnosti:……………………………………………………………………………... 

11. Prohlašuji, že jsem na doporučení vedoucího kurzu nechal odborně seřídit bezpečnostní 

vázání na lyžích svého syna (své dcery). 

12. V případě úrazu, onemocnění , porušení školního řádu nebo řádu ubytovacího zařízení 

bude další postup řešen individuálně s vedoucím kurzu 

 

 

Dne:  27. 1. 2018         Podpis zákonného zástupce:………………………………………………… 

 


